licitação em favor deRITHOCONSULTORIA EGESTAOEDUCACIONAL LTDA, CNPJ nº

21.895.039/0001-94, referente à Contratação de empresa especializada para prestação de serviços

em decoração de evento para a solenidade do dia do cirurgião-dentista 2025, com o valor total de

R$ 37.990,00 (trinta e sete mil e novecentos e noventa reais), de acordo com as especificações

constantes na proposta da referida empresa, anexo aos autos do Processo em referência. A empresa

RITHO CONSULTORIA E GESTAO EDUCACIONAL LTDA apresentou a melhor proposta

dentre as empresas participantes, conforme Certidões Negativas constantes no processo, motivo